Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №76 имени М.Г.Галицкого»

Ленинского района города Саратова
(МОУ «СОШ №76 имени М.Г.Галицкого»)

ПРИКАЗ

от 14.09.2021 г. № 307-о

об утверждении графика контрольных работ
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», письмом министерства просвещения
Российской Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03, Федеральной службы по
надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 № 01-169/08-01, в целях
выполнения практической части рабочих программ и соблюдения требований
санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления
детей и молодежи" и СанПиН 1.2.3685-21 "Гигиенические нормативы и
требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека
факторов среды обитания"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения контрольных работ для 2-11 классов на

2021-2022 учебный год.
2. Проводить контрольные работы согласно требованиям СанПиН не

более одной в день для обучающихся одного класса (с учетом
федеральных и региональных проверочных процедур), в соответствии с
утвержденным графиком (приложение №1).

3. Учителям-предметникам своевременно корректировать график и
вносить изменения с учетом календарно-тематического планирования
рабочих программ учебных предметов.

4. Учителю информатики Александровой О.С. разместить график
контрольных работ на сайте ОУ в срок до 17.09.2021.

5. Контроль за исполнением дацноцр приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Вехова

		2021-09-14T09:25:33+0400
	Вехова Инна Анатольевна